
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 22.07.2021 № 1/26 
 

 

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате 

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 29.07.2019 № 13/7 «О формировании Контрольно-счетной палаты 

Одинцовского городского округа Московской области» 
      

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами 

Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Совет депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 
                                                               

РЕШИЛ: 
     

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Одинцовского 

городского округа Московской области, утвержденное решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа от 29.07.2019 № 13/7                            

«О формировании Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа 

Московской области», следующие изменения: 

1) пункт 4 части 2 статьи 6 изложить в следующей редакции: 

«4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия 

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или 

иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 

гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства.»; 

2) пункт 3 части 5 статьи 7 изложить в следующей редакции: 

«3) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия 

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или 

иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 

гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 
 

И.о. Главы Одинцовского городского округа    М.А. Пайсов 


